別記第11号様式（第17条関係）

    平成30年度愛媛県中小企業等グループ施設等復旧整備補助金交付請求書

    平成31年〇月〇日

愛媛県知事  〇〇 〇〇  様

 平成31年○月○日付け30経第○号で確定の通知があった愛媛県中小企業等グループ施設等

復旧整備補助金として、下記の金額を交付されるよう愛媛県中小企業等グループ施設等復旧

整備補助金交付要綱第17条第２項の規定により関係書類を添えて請求します。

記

請求金額  金 ３９，０００，０００ 円

口

座

振

替

払

金融機関名  支店名

預 金 種 目  １ 普通  ２ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義

グループ名 ：「○○○○○復興グループ   」

認定番号 ：「８８            」

（補助事業者）

住    所 ＊＊市△△町○－○

名称（氏名） 愛媛県庁株式会社

代表者職氏名 代表取締役 愛媛 一郎 印

現在の県知事名（フル

ネーム）を記載してく

ださい。

県からの交付確定通知書に記載

された年度を記入してくださ

い。

県からの交付確定通知書に記

載されている日以降の日付に

してください。

記入不要

法人は登記された代表者印を、

個人は、認印で結構です。

※印鑑は、認定申請・交付申請・実績

報告時に使用したものと同じ印鑑を

使用してください。

県からの交付確定通知書に記載さ

れている「１ 交付確定額」の金額

を記入してください。